
Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11, 83/13, 143/13 ) i članka 61. 
Statuta Tehničke škole Čakovec, Školski odbor Tehničke škole Čakovec na svojoj 19. sjednici 
održanoj 30.10.2014. godine donio je  

ODLUKA O 3. IZMJENAMA PLANA NABAVE 
TEHNIČKE ŠKOLE ČAKOVEC za 2014. Godinu 

Ovom Odlukom vrše se izmjene Plana nabave Tehničke škole Čakovec od dana 14.02.2014.g. na 

slijedeći način: 

Članak 1. 

Članak 5. mijenja se i sada glasi: 

Evidencijski 
broj nabave  

PREDMET 
NABAVE  

Procijenjen
a vrijednost 
(bez PDV-a)  

Vrsta 
postupka  

Planirani 
početak 
postupka  

Ugovor / 
Okvirni 
sporazum  

Planirano 
trajanje  

ROBA 
01/14  Opskrba plinom  75.000,00  Bagatelna 

nabava  
svibanj ugovor  6 mjeseci  

02/14  Opskrba 
električnom 
energijom  

70.000,00  Bagatelna 
nabava  

siječanj  ugovor  12 mjeseci  

03/14  Nabava ulaznica 
za nastavu 
plivanja na 
bazenu  

25.000,00  Bagatelna 
nabava  

travanj, 
listopad  

-  -  

04/14  Nabava 
računalne 
opreme  

50.000,00  Bagatelna 
nabava  

siječanj, 
srpanj  

-  -  

09/14 Nabava 
garderobnih 
ormarića  

60.000,00 Bagatelna 
nabava 

studeni, 
prosinac 

- - 

10/14 Nabava 
univerzalne 
tokarilice 

60.000,00 Bagatelna 
nabava 

studeni, 
prosinac 

- - 

11/14 Nabava 
uredskog 
namještaja 

50.000,00 Bagatelna 
nabava 

studeni, 
prosinac 

- - 

USLUGE 
05/14  Opskrba 

električnom 
energijom – 
mrežarina  

70.000,00  Bagatelna 
nabava  

-  -  -  

06/14  Premije 
osiguranja 
učenika  

24.000,00  Bagatelna 
nabava  

rujan  -  -  

07/13  Energetski 
pregled i 
energetsko 
certificiranje 
zgrada  

50.000,00  Bagatelna 
nabava  

veljača  -  -  

08/14 Izrada projektne 
dokumentacije 
za adaptaciju 
školske zgrade i 
radionice 
Tehničke škole 
Čakovec u 
okviru programa 
energetske 
obnove zgrada 

100.000,00 Bagatelna 
nabava  

kolovoz - - 

 

Članak 2. 

U preostalom dijelu Plan nabave Tehničke škole Čakovec za 2014.g. se ne mijenja. 

Članak 3. 



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:400-02/14-01/02 

URBROJ:2109-58-14-03 

Čakovec, 30.10.2014.g. 

        Predsjednik Školskog odbora: 

        Zlatko Leček,dipl.ing. 

 


